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Protokół nr 15/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w dniu 11.09.2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski, 

2. Adrian Wenta  - Wicestarosta Lęborski, 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu, 

4. Edyta Krefta  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

6. Danuta Mikołajczyk - Sekretarz Powiatu, 

7. Halina Zielonka   - Skarbnik Powiatu. 

 

 

Starosta Tomasz Litwin powitał zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz 

przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 14/2024  

z dnia 4.09.2024 r. 

2. Wniosek o wydanie opinii na temat planowanej inwestycji ZRID – rozbudowa  

ul. Leśnej w Łebie. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr 34/2024 Zarządu 

Powiatu Lęborskiego z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie powołania Lokalnego Zespołu 

Koordynującego realizację „Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023 – 

2030”. 

4. Wniosek Pani Danuty Rybak Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 

Lęborku w sprawie objęcia honorowym patronatem  zawodów sportowych pn.,,VII Mistrzostwa 

Województwa Pomorskiego Szkół Specjalnych - Jesienne Biegi Przełajowe" o puchar Starosty 

Lęborskiego oraz o ufundowanie 3 pucharów, baneru promującego wydarzenie oraz dyplomów  

i słodkiego poczęstunku dla uczniów. 

5. Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków 

6. Prośba o dofinansowanie wyjazdu członków Lęborskiego Klubu Ligi Kobiet Polskich na 

wycieczkę turystyczno - krajoznawczą do m. Wejherowo, Puck oraz Władysławowo.  

7. Prośba o ufundowanie pucharu za zajęcie I miejsca dla załogi biorącej udział  

w Regatach Powiatowych  „O Błękitną Wstęgę j. Lubowidz 2024”. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1) 

Zarząd przyjął protokół nr 14/2024 z 4.09.2024 r.  

 /5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

 Wiesław Krefft, naczelnik Wydziału Budownictwa przedstawił wniosek pełnomocnika 

Burmistrza Miasta Łeby o wydanie opinii na temat planowanej inwestycji ZRID – rozbudowa  

ul. Leśnej w Łebie. Poinformował, że merytoryczne komórki w Starostwie Powiatowym w Lęborku 

nie wniosły uwag do niniejszej sprawy. 
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Zarząd wydał pozytywną opinię na temat planowanej inwestycji ZRID – rozbudowa  

ul. Leśnej w Łebie. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 3) 

 Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr 34/2024 Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację 

„Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023 – 2030”. Poinformowała, że  

30.08.2024 roku do Starostwa Powiatowego w Lęborku wpłynęło pismo Pani Brygidy Polaszek 

dyrektora Centrum Obsługi Domów dla Dzieci w Nowej Wsi Lęborskiej z informacją, iż w związku  

z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 01.09.2024 r. z Panią Anną Kurasz, wskazuje Panią Lucynę 

Dulińską jako przedstawiciela wyznaczonego przez dyrektora Centrum Obsługi Domów dla Dzieci  

w Nowej Wsi Lęborskiej do składu Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację „Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na Lata 2023 - 2030”. 

 Zarząd podjął uchwałę nr 45/2024 w sprawie zmiany uchwały nr 34/2024 Zarządu 

Powiatu Lęborskiego z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie powołania Lokalnego Zespołu 

Koordynującego realizację „Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2023 – 2030”. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 4) 

 Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła wniosek 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Lęborku w sprawie objęcia honorowym 

patronatem  zawodów sportowych pn. ,,VII Mistrzostwa Województwa Pomorskiego Szkół 

Specjalnych - Jesienne Biegi Przełajowe" o puchar Starosty Lęborskiego oraz o ufundowanie  

3 pucharów, baneru promującego wydarzenie oraz dyplomów i słodkiego poczęstunku dla uczniów. 

Poinformowała, że zawody odbędą się 18 września 2024 r. i udział w nich corocznie bierze  

ok. 80 uczestników.  

 Zarząd wyraził zgodę na ufundowanie pucharów, przygotowanie dyplomów, zakup 

baneru oraz pokrycie kosztów poczęstunku dla uczniów w kwocie do 700 zł. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 5) 

 Adam Etmański, kierownik Referatu Inwestycji przedstawił wniosek o dokonanie zmian  

w planie finansowym wydatków. Poinformował iż, w związku z realizacją zadania "Przyłączenie do 

miejskiej sieci ciepłowniczej budynku przy ul. Okrzei 8 w Lęborku" planuje się dokonanie zwiększenia 

w planie finansowym wydatków. Faktyczny koszt przyłącza na podstawie rzeczywistej jego długości 

wynikającej z inwentaryzacji powykonawczej wyniesie 30.310,55 zł (pierwotnie 25.967,07 zł), 

natomiast koszt zakupu i montażu węzła cieplnego wyniesie 45.633,00 zł (pierwotnie 48.339,00 zł). 

Różnica stanowi kwotę 1.637,48 zł. Wobec powyższego planuje się zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 1.637,00 zł. Środki te, zostaną przesunięte z zadania "Dostosowanie budynku CKZ do 

zgodności z warunkami ochrony p.poż.". 

 Zarząd wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków dla zadania pn. 

„Przyłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej budynku przy ul. Okrzei 8 w Lęborku”.   

/5 głosów za/ 
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Ad 6) 

 Iwona Witke, kierownik Referatu Rozwoju i Promocji przedstawiła wniosek dot. rozważenia 

dofinansowania wyjazdu członków Lęborskiego Klubu Ligi Kobiet Polskich na wycieczkę turystyczno 

– krajoznawczą do m. Wejherowo, Puck oraz Władysławowo. Poinformowała, że Klub planuje 

organizację wycieczki w  dniu 19.09.2024 r. W programie ujęto zwiedzanie Wejherowa, Pucka, 

Władysławowa. Koszt usługi transportowej oszacowano na kwotę 1.700 zł. Prezes Klubu wnioskuje  

o częściową pomoc w jego sfinalizowaniu. Dodała, iż w ocenie Referatu, z punktu widzenia 

wymiernego charakteru, który mógłby wpływać na czynnik promocyjny, jest on niewielki. 

Wnioskowane wsparcie, które obejmuje kwestie transportu, wymagałoby również ubezpieczenia 

wycieczki, co generowałoby dodatkowe koszty. Dodatkowo Powiat nie powinien brać 

odpowiedzialności za bezpieczeństwo pasażerów, zwłaszcza, że nie jest organizatorem wydarzenia. 

 Zarząd postanowił nie dofinansowywać wyjazdu członków Lęborskiego Klubu Ligi 

Kobiet Polskich na wycieczkę turystyczno – krajoznawczą do m. Wejherowo, Puck oraz 

Władysławowo. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 7) 

 Iwona Witke, kierownik Referatu Rozwoju i Promocji przedstawiła prośbę o ufundowanie 

pucharu za zajęcie I miejsca dla załogi biorącej udział w Regatach Powiatowych  „O Błękitną Wstęgę 

j. Lubowidz 2024”. Poinformowała, że Lęborski Klub Wodny organizuje 15.09.2024 r. regaty 

powiatowe „O Błękitną Wstęgę j. Lubowidz 2024”, na przystani Centrum Sportu i Rekreacji  

w Lubowidzu. Regaty rozgrywane będą w godzinach 12.00 – 16.00. Komandor Lęborskiego Klubu 

Wodnego zwraca się z prośbą o ufundowanie (w kwocie 2.000 zł) pucharu starosty lęborskiego dla 

załogi, która uplasuje się na I miejscu. Celem wydarzenia jest przybliżenie i rozpropagowanie 

żeglarstwa w naszym powiecie. 

 Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie Powiatowych Regat „O Błękitną Wstęgę  

j. Lubowidz 2024” w kwocie 800 zł brutto.  

 /5 głosów za/ 

 

Ad 8) 

 Nie zgłoszono spraw.  

 

Ad 9) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołował:        Przewodniczący posiedzenia: 

Mateusz Podlewski      Starosta Lęborski   

        Tomasz Litwin 

          

                    


